
 

 

Uchwała Nr 214/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 

certyfikatów strukturyzowanych wyemitowanych przez  

RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG 

 

§ 1 

Na podstawie § 36, § 37 i § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 1 i § 2 

ust. 1 Działu V Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd 

Giełdy postanawia: 

1) wprowadzić z dniem 23 lutego 2026 r. do obrotu giełdowego na rynku 

równoległym certyfikaty strukturyzowane wyemitowane przez RAIFFEISEN BANK 

INTERNATIONAL AG w ramach 20 (dwudziestu) serii certyfikatów, o których 

mowa w Załączniku do niniejszej Uchwały, w liczbie nie większej niż liczba 

certyfikatów danej serii wskazana w tym Załączniku w kolumnie „Wolumen 

emisji”, rejestrowane przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod 

kodem wskazanym w Załączniku właściwym dla certyfikatów danej serii; 

2) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w systemie 

animatora rynku, pod nazwą skróconą wskazaną w Załączniku do niniejszej 

Uchwały właściwą dla certyfikatów danej serii; 

3) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w segmencie 

instrumentów strukturyzowanych z dźwignią (Segment A).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 214/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 20 lutego 2026 r.  

 

Lp. Kod ISIN certyfikatów  
Nazwa skrócona 

certyfikatów 
Wolumen emisji 

1. AT0000A3SRJ1 RBITLGOLD17 100.000.000 

2. AT0000A3SRK9 RBITLOIL16 100.000.000 

3. AT0000A3SRL7 RBITLOIL17 100.000.000 

4. AT0000A3SRM5 RBITLSILVE34 100.000.000 

5. AT0000A3SRN3 RBITSGOLD20 100.000.000 

6. AT0000A3SRP8 RBITSOIL25 100.000.000 

7. AT0000A3SRQ6 RBITSSILVE30 100.000.000 

8. AT0000A3SRR4 RBITSSILVE31 100.000.000 

9. AT0000A3SRS2 RBITSSILVE32 100.000.000 

10. AT0000A3SRT0 RBITSSILVE33 100.000.000 

11. AT0000A3SRV6 RBIFL7SILVE6 100.000.000 

12. AT0000A3SRW4 RBIFL8SILVE8 100.000.000 

13. AT0000A3SRX2 RBIFL9SILVE8 100.000.000 

14. AT0000A3SRY0 RBIFL10SILVE9 100.000.000 

15. AT0000A3SRZ7 RBIFS9GOLD7 100.000.000 

16. AT0000A3SS00 RBIFS7OIL6 100.000.000 

17. AT0000A3SS18 RBIFS10SILVE13 100.000.000 

18. AT0000A3SS26 RBIFS9SILVE11 100.000.000 

19. AT0000A3SS34 RBIFS8SILVE11 100.000.000 

20. AT0000A3SRU8 RBIFL6SILVE5 100.000.000 

 

 


